POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

TERGRET

45
11
58
35
59
218
229
268
114
219
115
134
85
110
39
87
254
66
247
248
116
119
82
101
225
83
37
251
97
240
65
117
243
88
54
242
133
230
136
81
109
226
227

Firma:
P e CASTELLON,
T LE CARED D ot ESCENARIO
SOSTENIBLE S Bertes bt DEPORTIVO

NDURMD Y

E
Sant«'gﬂateu el :

Cor del Maestrat

CAMPEONATO DE EUROPA ENDURO VINTAGE
RFME COPA DE ESPANA DE T.T. CLASICO

DAY 2

Clasificacion SCRATCH ESPECIAL 2 -1
CATEGORIA TIEMPO

MARCA
PELLICER CARDELLAT, ALFREDO
VALERO HIDALGO, PAU
FERRERES ALOU, JESUS
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
IVANEZ SANCHEZ, MARCO
CATALAN BENEDITO, VICTOR
MAROTO ROYO, MIGUEL ANGEL
SUBIRANA JOVANI, CRISTO
GRAZIANI, MARIO

SANCHEZ ARANDA, ABEL
JOHANNES, STEINEL

GOMEZ CARRION, DAVID
GUILLEN TURON, JOAN CARLES
OESTREICH, JENS

*SOLSONA TENA, CRISTIAN
LAHOZ TOLOSANA, MARIO
MORENO ESTEVE, ALEJANDRO
CENTELLES MONFORT, ROBERTO
MORA LORCA, MANUEL

PINOL CURTO, ALBERT

BOET SERRA, MIGUEL ANGEL
RASTRELLI ANDREA

BELTRAN QUISTHOUDT, TERENCE
CASTEY SOLER, XAVIER

ABIAN PLATERO, RAFAEL

ESMEL CHAVARRIA, JOAN
CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL
DOLS MATEU, FRANK

RUBIO BARBO, ALEJANDRO
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO
RIERA BALART, JORDI

GARCIA MARTINEZ, RAUL

LOPEZ DOVAL, CARLOS
FRANCES CALATAYUD, BORJA
FONT OLIVERAS, MIQUEL

CHIA TRILLES, ISIDRE

RUIZ CANO, JUAN JOSE

LABORIA MARTI, ATAULFO
APARISI ALMARCHA, FRANCISCO JAVIER
TESDORFF, CHISTIAN

ESPINOS PINOL, MIGUEL

*FORES TOMAS, JOSEP JOAN

KRAMER
MONTESA

KRAMER

SWM

BULTACO

MONTESA

MONTESA

PUCH

KTM

JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR C
AFICIONADOS
Clasica
SENIOR C
Clasica Sup.
Todo Terreno
SENIOR B
Clasica
SENIOR
SENIOR B
AFICIONADOS
SENIOR B
MASTER
MASTER
Clasica Sup.
Open Hasta
SENIOR B
Experto Sup.
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR
AFICIONADOS
SENIOR B
MASTER
SENIOR B
Clasica Sup.
SENIOR B
SENIOR B
JUNIOR
MASTER
Todo Terreno
SENIOR C
Clasica Sup.
SENIOR B
Clasica
SENIOR C
SENIOR C

Fecha/Hora publicacién: 07/11/2021 14:26:09

Comunitat Valenciana

COMUNITAT

/¢ DELESPORT

Tuavro SN @ =arv<

02:07'31
02:07'68
02:08'05
02:10'88
02:11'66
02:12'02
02:12'42
02:13'26
02:13'83
02:14'28
02:14'46
02:15'19
02:15'32
02:15'38
02:15'54
02:16'81
02:17'67
02:18'01
02:18'27
02:18'28
02:18'38
02:18'83
02:18'83
02:19'18
02:19'40
02:19'62
02:19'62
02:19'80
02:19'81
02:20'82
02:21'12
02:21'12
02:21'35
02:21'44
02:21'49
02:21'61
02:22'09
02:22'50
02:23'08
02:23'42
02:23'78
02:23'85
02:24'15

DIF.

00:00'37
00:00'74
00:03'57
00:04'35
00:04'71
00:05'11
00:05'95
00:06'52
00:06'97
00:07'15
00:07'88
00:08'01
00:08'07
00:08'23
00:09'50
00:10'36
00:10'70
00:10'96
00:10'97
00:11'07
00:11'52
00:11'52
00:11'87
00:12'09
00:12'31
00:12'31
00:12'49
00:12'50
00:13'51
00:13'81
00:13'81
00:14'04
00:14'13
00:14'18
00:14'30
00:14'78
00:15'19
00:1577
00:16'11
00:16'47
00:16'54
00:16'84

GENERALITAT
VALENCIANA
\\

Hotel -

Restaurante

{Flontesa
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TERGRET

E
Sant«'gﬂateu ) ;

Cor del Maestrat

NDURMD Y

CAMPEONATO DE EUROPA ENDURO VINTAGE
RFME COPA DE ESPANA DE T.T. CLASICO

DAY 2

Clasificacion SCRATCH ESPECIAL 2 -1

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80
81
82
83
84
85
86

137

63
140
244

67
148
120
245
105
125

84
228
143
122
132
146
141
139
267
241
135
246
127
121
144
265
155
142
118

96
149
129
128
112
147
102
104
111
153
154
250
100
106

RIBES CASTELLS, JERONI
SALVADOR TARREGA, JOSE
UZCUDUN ECHEGUIA, JOSE MARIA

GIL DE SOLA FERNANDEZ, JOSE CARLOS

GARCIA MALLEBRERA, JORGE
CUADROS CLARIA, GENIS

SVEN, BEYER

GONZALEZ GOMEZ, ARTURO
FLEISCHER, HEIKE

VILA BOIX, ORIOL

GRANELL NAVARRO, ALFREDO
FORTON GRUAS, FERNANDO
CABA ARNELLA, PERE

MECHI, GABRIELE

TROITINO GOMERA, DOMINGO
BENIMELI SORIA, DAVID

SANZ CASTRO, ALEJANDRO
CASAS CARROGGIO, SERGI
SANCHEZ GARCIA, MATEO
CANELLAS CLOQUELL, RAFAEL
PRAT COSTA, RAMON

MASO BLASCO, JOAN

CALZADA ZAPATER, MIGUEL
FIGULS CANAL, ALBERT
VEGA-PENICHET LOPEZ, ENRIQUE
PAULS MONTULL, CARLOS
PANELLA MILA, JOSEP MARIA
GROS HERRERO, JAVIER
DELOMENEDE, DANIEL

*RABINAD ANOCS, ALFREDO

DE MIGUEL GUIJARRO, SANTIAGO
CALZADA ZAPATER, JUAN FRANCISCO
AVELLO PEREZ, SEGUNDO
STRUYS, JEAN MARIE
BERENGUER SERRANO, JOSE LUIS
SALINAS LLONCH, CARLES
VAREA ANGEL, ANGEL DANIEL
EBERHARDT, JULIEN

GONZALEZ DE CASTEJON, ENRIQUE
ESTEBAN FLORES, JAVIER
CERVERA SALVADOR, DANIEL
SATUCCI, LUCA

BORRAS BORONAT, FRANCESC

MARCA
HUSQVARNA

OSSA

MONTESA
KTM

MONTESA
KTM

KTM
BULTACO
MONTESA
SWM

BULTACO

HUSQVARNA
™
MONTESA

BULTACO
MONTESA

MONTESA
HUSQVARNA
SIN MARCA

MONTESA
BULTACO
OSSA

OSSA
FANTIC

GILERA
FANTIC

CATEGORIA TIEMPO

Todo Terreno
SENIOR B
Todo Terreno
MASTER
SENIOR B
Todo Terreno
Open Hasta
MASTER
Clasica
Open Sup. a
SENIOR B
SENIOR C
Todo Terreno
Open Sup. a
Enduro 89
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
AFICIONADOS
MASTER
Todo Terreno
MASTER
Enduro 89
Open Sup. a
Todo Terreno
AFICIONADOS
Clasica

Todo Terreno
Open Hasta
SENIOR C
Todo Terreno
Enduro 89
Enduro 89
Clasica

Todo Terreno
Experto Sup.
Experto Sup.
Clasica

Todo Terreno
Todo Terreno
AFICIONADOS
Experto Hasta
Clasica

Fecha/Hora publicacién: 07/11/2021 14:26:09

Firma:

D Gomaoje
d’n Do, portes

CASTELLON,
ESCENARIO

. DEPORTIVO

Tuavro SN @ =arv<

Comunitat Valenciana

COMUNITAT

/ DE L'ESPORT

02:24'64
02:24'99
02:25'52
02:26'18
02:26'47
02:26'92
02:27'05
02:27'10
02:27'50
02:27'85
02:28'15
02:28'94
02:31'42
02:31'88
02:31'92
02:34'06
02:34'40
02:34'46
02:34'52
02:35'06
02:3521
02:35'25
02:36'03
02:36'12
02:36'17
02:36'18
02:36'46
02:36'91
02:37'19
02:37'60
02:39'12
02:39'83
02:40'00
02:40'33
02:41'02
02:42'93
02:43'25
02:45'33
02:48'17
02:48'18
02:49'48
02:49'69
02:50'18

DIF.
00:17'33
00:17'68
00:1821
00:18'87
00:19'16
00:19'61
00:19'74
00:19'79
00:20'19
00:20'54
00:20'84
00:21'63
00:24'11
00:24'57
00:24'61
00:26'75
00:27'09
00:27'15
00:27'21
00:27'75
00:27'90
00:27'94
00:28'72
00:28'81
00:28'86
00:28'87
00:29'15
00:29'60
00:29'88
00:30'29
00:31'81
00:32'52
00:32'69
00:33'02
00:33'71
00:35'62
00:35'94
00:38'02
00:40'86
00:40'87
00:42'17
00:42'38
00:42'87

GENERALITAT
VALENCIANA
\\

Hotel -

Restaurante

{Flontesa
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ENDURAID
Sant«'aﬂateu "

Ro40
e mm Cor del Maestrat W SANTHATEY
CAMPEONATO DE EUROPA ENDURO VINTAGE
RFME COPA DE ESPANA DE T.T. CLASICO
DAY 2
Clasificacion SCRATCH ESPECIAL 2 - 1

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
87 130 MIRALLES MONTOLIO, RAFAEL MONTESA Enduro 89 02:50'54 00:43'23
88 108 MICOZZI, ADRIANO Clasica 02:53'22 00:45'91
89 145 PEREZ NOTARIO, JOSEP MONTESA Todo Terreno 02:54'05 00:46'74
90 123 GUARDIA ALONSO, IGNACIO HONDA Open Sup. a 03:01'90 00:54'59
91 107 OLIVE VIVES, BALDIRI MONTESA Clasica 03:04'16 00:56'85
92 150 GUIX SEALL, JOSEP MARIA BULTACO Todo Terreno 03:05'73 00:58'42
93 156 MARTINEZ MARTINEZ, CAROLINA FANTIC Todo Terreno 03:12'86 01:05'55
94 131 VALLE ALVAREZ, GILBERTO YAMAHA Enduro 89 03:15'94 01:08'63

Pifmey
MOTO DE CAMPQ Sontasjo
SOSTENIBLE e

Fecha/Hora publicacion: 07/11/2021 14:26:09

Firma:

CASTELLON, Comunitat Valenciana

o
ks

ESCENARIO % COMUNITAT % GENERALITAT
"o DEPORTIVO s+ DELESPORT § VALENCIANA

Hotel - Bestaurante

T'JM”O .24—MX '€$} fFlontesa
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TERGRET

E
Sant«'gﬂateu el :

Cor del Maestrat

NDURMD Y

CAMPEONATO DE EUROPA ENDURO VINTAGE
RFME COPA DE ESPANA DE T.T. CLASICO

DAY 2

Clasificacion SCRATCH ESPECIAL 2 - 2

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
58
11
59
229
35
218
85
219
114
115
268
97
82
119
116
247
83
248
240
117
110
134
39
63
37
87
101
65
230
225
125
66
88
242
136
254
226
133
81
243
251
96

PELLICER CARDELLAT, ALFREDO
FERRERES ALOU, JESUS
VALERO HIDALGO, PAU

IVANEZ SANCHEZ, MARCO
MAROTO ROYO, MIGUEL ANGEL
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
CATALAN BENEDITO, VICTOR
GUILLEN TURON, JOAN CARLES
SANCHEZ ARANDA, ABEL
GRAZIANI, MARIO

JOHANNES, STEINEL

SUBIRANA JOVANI, CRISTO
RUBIO BARBO, ALEJANDRO
BELTRAN QUISTHOUDT, TERENCE
RASTRELLI ANDREA

BOET SERRA, MIGUEL ANGEL
MORA LORCA, MANUEL

ESMEL CHAVARRIA, JOAN
PINOL CURTO, ALBERT
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
RIERA BALART, JORDI
OESTREICH, JENS

GOMEZ CARRION, DAVID
*SOLSONA TENA, CRISTIAN
SALVADOR TARREGA, JOSE
CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL
LAHOZ TOLOSANA, MARIO
CASTEY SOLER, XAVIER
TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO
RUIZ CANO, JUAN JOSE

ABIAN PLATERO, RAFAEL

VILA BOIX, ORIOL

CENTELLES MONFORT, ROBERTO
LOPEZ DOVAL, CARLOS

FONT OLIVERAS, MIQUEL
LABORIA MARTI, ATAULFO
MORENO ESTEVE, ALEJANDRO
ESPINOS PINOL, MIGUEL

CHIA TRILLES, ISIDRE

APARISI ALMARCHA, FRANCISCO JAVIER
GARCIA MARTINEZ, RAUL

DOLS MATEU, FRANK

*RABINAD ANOS, ALFREDO

MARCA

KRAMER

SWM

MONTESA
KRAMER
MONTESA

BULTACO

PUCH

MONTESA

CATEGORIA TIEMPO

JUNIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR C
Clasica
Clasica Sup.
AFICIONADOS
SENIOR B
SENIOR B
Open Hasta
Clasica Sup.
MASTER
SENIOR B
MASTER
MASTER
Clasica Sup.
Clasica

Todo Terreno
SENIOR
SENIOR B
SENIOR
SENIOR B
Experto Sup.
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR C
Open Sup. a
SENIOR B
SENIOR B
MASTER
Clasica Sup.
AFICIONADOS
SENIOR C
Todo Terreno
SENIOR B
SENIOR B
AFICIONADOS
SENIOR C

Fecha/Hora publicacién: 07/11/2021 14:26:36

Firma:

D Gomaoje
d’n Do, porles

0
<

Tuavro SN @ =arv<
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CASTELLON,
ESCENARIO
© DEPORTIVO

Comunitat Valenciana

COMUNITAT

/¢ DELESPORT

02:07'10
02:07'49
02:08'30
02:09'73
02:10'16
02:10'43
02:12'31
02:12'70
02:13'03
02:13'30
02:14'86
02:15'14
02:15'45
02:16'08
02:16'14
02:16'18
02:16'47
02:16'58
02:16'85
02:17'03
02:17'10
02:17'17
02:17'28
02:17'45
02:17'99
02:18'32
02:18'69
02:19'23
02:19'30
02:19'55
02:19'89
02:20'26
02:20'33
02:21'19
02:21'47
02:21'62
02:21'72
02:22'06
02:22'30
02:22'32
02:22'72
02:22'98
02:23'24

DIF.

00:00'39
00:01'20
00:02'63
00:03'06
00:03'33
00:0521
00:05'60
00:05'93
00:06'20
00:07'76
00:08'04
00:08'35
00:08'98
00:09'04
00:09'08
00:09'37
00:09'48
00:09'75
00:09'93
00:10'00
00:10'07
00:10'18
00:10'35
00:10'89
00:11'22
00:11'59
00:12'13
00:12'20
00:12'45
00:12'79
00:13'16
00:13'23
00:14'09
00:14'37
00:14'52
00:14'62
00:14'96
00:15'20
00:15'22
00:15'62
00:15'88
00:16'14

GENERALITAT
VALENCIANA
\\

Hotel -

Restaurante

{Flontesa
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TERGRET

E
Sant«'gﬂateu ) ;

Cor del Maestrat

NDURMD Y

CAMPEONATO DE EUROPA ENDURO VINTAGE
RFME COPA DE ESPANA DE T.T. CLASICO

DAY 2

Clasificacion SCRATCH ESPECIAL 2 - 2

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80
81
82
83
84
85
86

67
109
228
250
137
148
105

84

54
245
227
244
122
141
121
132
265
120
139
246
241
149
140
127
142
143
144
135
112
118
128
129
106
104
155
102
153
154
100
145
107
108
130

GARCIA MALLEBRERA, JORGE
TESDORFF, CHISTIAN

FORTON GRUAS, FERNANDO
CERVERA SALVADOR, DANIEL
RIBES CASTELLS, JERONI
CUADROS CLARIA, GENIS
FLEISCHER, HEIKE

GRANELL NAVARRO, ALFREDO
FRANCES CALATAYUD, BORJA
GONZALEZ GOMEZ, ARTURO
*FORES TOMAS, JOSEP JOAN

GIL DE SOLA FERNANDEZ, JOSE CARLOS
MECHI, GABRIELE

SANZ CASTRO, ALEJANDRO
FIGULS CANAL, ALBERT

TROITINO GOMERA, DOMINGO
PAULS MONTULL, CARLOS

SVEN, BEYER

CASAS CARROGGIO, SERGI

MASO BLASCO, JOAN

CANELLAS CLOQUELL, RAFAEL
DE MIGUEL GUIJARRO, SANTIAGO
UZCUDUN ECHEGUIA, JOSE MARIA
CALZADA ZAPATER, MIGUEL
GROS HERRERO, JAVIER

CABA ARNELLA, PERE
VEGA-PENICHET LOPEZ, ENRIQUE
PRAT COSTA, RAMON

STRUYS, JEAN MARIE
DELOMENEDE, DANIEL

AVELLO PEREZ, SEGUNDO
CALZADA ZAPATER, JUAN FRANCISCO
BORRAS BORONAT, FRANCESC
VAREA ANGEL, ANGEL DANIEL
PANELLA MILA, JOSEP MARIA
SALINAS LLONCH, CARLES
GONZALEZ DE CASTEJON, ENRIQUE
ESTEBAN FLORES, JAVIER
SATUCCI, LUCA

PEREZ NOTARIO, JOSEP

OLIVE VIVES, BALDIRI

MICOZZI, ADRIANO

MIRALLES MONTOLIO, RAFAEL

MARCA

KTM

HUSQVARNA
MONTESA

KTM
MONTESA
™

KTM

KTM
SWM

MONTESA
OSSA
HUSQVARNA
MONTESA
MONTESA
MONTESA
BULTACO

SIN MARCA
HUSQVARNA
FANTIC
OSSA
BULTACO
BULTACO
OSSA
FANTIC
GILERA
MONTESA
MONTESA

MONTESA

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR B
Clasica
SENIOR C
AFICIONADOS
Todo Terreno
Todo Terreno
Clasica
SENIOR B
JUNIOR
MASTER
SENIOR C
MASTER
Open Sup. a
Todo Terreno
Open Sup. a
Enduro 89
AFICIONADOS
Open Hasta
Todo Terreno
MASTER
MASTER
Todo Terreno
Todo Terreno
Enduro 89
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Clasica
Open Hasta
Enduro 89
Enduro 89
Clasica
Experto Sup.
Clasica
Experto Sup.
Todo Terreno
Todo Terreno
Experto Hasta
Todo Terreno
Clasica
Clasica
Enduro 89

Fecha/Hora publicacién: 07/11/2021 14:26:36

Firma:

SI:

Consa]u

d'n Dot

CASTELLON,
ESCENARIO

. DEPORTIVO

Tuavro SN @ =arv<

Comunitat Valenciana

COMUNITAT

/ DE L'ESPORT

02:23'24
02:23'49
02:23'56
02:23'70
02:24'25
02:24'85
02:25'06
02:26'05
02:26'67
02:27'16
02:27'19
02:27'78
02:29'14
02:30'30
02:30'43
02:30'64
02:30'97
02:31'04
02:31'99
02:32'65
02:33'62
02:35'26
02:35'32
02:35'73
02:36'54
02:36'69
02:36'83
02:37'36
02:38'24
02:39'61
02:39'67
02:40'07
02:41'35
02:41'84
02:42'48
02:43'07
02:44'63
02:44'88
02:50'25
02:50'83
02:53'81
02:54'86
02:56'19

DIF.
00:16'14
00:16'39
00:16'46
00:16'60
00:17'15
00:17'75
00:17'96
00:18'95
00:19'57
00:20'06
00:20'09
00:20'68
00:22'04
00:23'20
00:23'33
00:23'54
00:23'87
00:23'94
00:24'89
00:25'55
00:26'52
00:28'16
00:28'22
00:28'63
00:29'44
00:29'59
00:29'73
00:30'26
00:31'14
00:32'51
00:32'57
00:32'97
00:34'25
00:34'74
00:35'38
00:35'97
00:37'53
00:37'78
00:43'15
00:43'73
00:46'71
00:47'76
00:49'09

GENERALITAT
VALENCIANA
\\

Hotel -

Restaurante

{Flontesa
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87
88
89
90
91

Santwateu

ENDURAID, 4

Vs 0o
! A
e Cor del Maestrat W SANT!
CAMPEONATO DE EUROPA ENDURO VINTAGE
RFME COPA DE ESPANA DE T.T. CLASICO
DAY 2
Clasificacion SCRATCH ESPECIAL 2 - 2
POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
123 GUARDIA ALONSO, IGNACIO HONDA Open Sup. a 02:56'93 00:49'83
150 GUIX SEALL, JOSEP MARIA BULTACO Todo Terreno 03:07'53 01:00'43
156 MARTINEZ MARTINEZ, CAROLINA FANTIC Todo Terreno 03:16'10 01:09'00
111 EBERHARDT, JULIEN Clasica 03:21'20 01:14'10
131 VALLE ALVAREZ, GILBERTO YAMAHA Enduro 89 03:22'72 01:15'62
Fecha/Hora publicacion: 07/11/2021 14:26:36
Firma:
@ CASTELLGN, = Comunitat Valenciana i GENERALITAT
Consajo ESCENARIO 4 COMUNITAT
g%@?ﬁﬁ‘i‘ﬁ"ﬁg D 3‘;7,:’;};3;,,6, 2™ DEPORTIVO /¢ DELESPORT E% VALENCIANA

G'- . ADHotel - Bestaurante
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TERERET,

A
A

ENDURAID, |
SantQM?ateu B

Cor del Maestrat

CAMPEONATO DE EUROPA ENDURO VINTAGE
RFME COPA DE ESPANA DE T.T. CLASICO

DAY 2

Clasificacion SCRATCH ESPECIAL 2 -3

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

45
58
11
59
35
85
87
83
63
97
82
37
66
39
88
54
243
65
81
84
67

P tmey
TO DE CAMPO Conaein
STENIBLE bl R

PELLICER CARDELLAT, ALFREDO
FERRERES ALOU, JESUS

VALERO HIDALGO, PAU

IVANEZ SANCHEZ, MARCO
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
GUILLEN TURON, JOAN CARLES
LAHOZ TOLOSANA, MARIO

ESMEL CHAVARRIA, JOAN
SALVADOR TARREGA, JOSE
RUBIO BARBO, ALEJANDRO
BELTRAN QUISTHOUDT, TERENCE
CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL
CENTELLES MONFORT, ROBERTO
*SOLSONA TENA, CRISTIAN
LOPEZ DOVAL, CARLOS

FRANCES CALATAYUD, BORJA
GARCIA MARTINEZ, RAUL
TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO
APARISI ALMARCHA, FRANCISCO JAVIER
GRANELL NAVARRO, ALFREDO
GARCIA MALLEBRERA, JORGE

MARCA

CATEGORIA TIEMPO

JUNIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR B
SENIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR
SENIOR B
SENIOR
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B

Fecha/Hora publicacién: 07/11/2021 14:26:52

Firma:

CASTELLON,
ESCENARIO

fem.e DEPORTIVO

Comunitat Valenciana
# COMUNITAT
/¢ DELESPORT

OFFROAZ
SANTHATEY
DIF.

02:07'06

02:08'15 00:01'09
02:09'37 00:02'31
02:10'27 00:03'21
02:12'46 00:05'40
02:13'14 00:06'08
02:13'81 00:06'75
02:15'10 00:08'04
02:15'57 00:08'51
02:16'27 00:09'21
02:17'36 00:10'30
02:19'13 00:12'07
02:19'47 00:12'41
02:19'54 00:12'48
02:20'67 00:13'61
02:20'87 00:13'81
02:21'78 00:14'72
02:22'21 00:15'15
02:22'88 00:15'82
02:25'79 00:18'73
02:33'65 00:26'59

% GENERALITAT
VALENCIANA
\\
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